



Sabah

78 yıl

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK İSİ TEKNOLOJİSİ"

AKILLI İSİ KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Kurucusu: Osman Fiyat: 1.50 TL Sayı: 27.460 23 NİSAN 2024 SALI



Bugün 23 Nisan... TBMM'nin açılış gününü çocuklara armağan eden Mustafa Kemal Atatürk'ten günümüze çocuklarımız açısından hiç de güzel bir dünya yaratılmadı... Türkiye nüfusunun yüzde 26'sını çocukların oluşturuyor, nüfusun 22 milyon 206 bin 34'ü çocuk... Ve ortada çocuklarımız açısından kara bir tablo var... Çocuklarımız ya uyuşturucu batağına sürükleniyor ya evlendiriliyor ya da özellikle kuran kursu adı altında eğitim sisteminin içerisine sokulmaya çalışılan tarikat yurtlarında cinsel istismara uğruyor... Çocuklarımıza böyle kötü bir dünya yaratan tüm sorumsuz yöneticilere bu kadar ağır bir vebal ve utanç yeter...

Çocuklarımızı koruyamamanın utancı başta devlet olmak üzere hepimize yeter!

Çocukların yüzde 62,4'ü her gün ekmek ve makarna ile besleniyor. 2023 yılında 'çocukların cinsel istismarı' suçuyla ilgili 40 bin 713 yeni dosya açıldı. 2023 yılında ceza mahkemelerinde yargılanan 166 bin 152 çocuktan 28 bin 510'u hakkında mahkûmiyet kararı verildi. 2023 yılında 16-17 yaşındaki 10 bin 471 çocuk evlendirildi. Son 10 yılda 234'ü 14 yaşından küçük 671 çocuk işçi hayatını kaybetti. Okula başlayan 10 çocuktan 2'si liseyi bitiremedi.



Çocuklarımız ya suça itiliyor...



Ya istismar ediliyor...



Ya da uyuşturucu batağına saplanıyor...

Her 3 çocuktan biri yoksul ve suça karışan çocuk sayısı 1 milyonu aştı

CHP Yalova Milletvekili Tahsin Becan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla bir rapor hazırladı. Rapora göre, her 3 çocuktan biri yoksul ve suça karışan çocuk sayısı 1 milyonu aştı. Öte yandan, 15 yaşından küçük çocuklar arasında intihar oranları da yüzde 11 arttı.

15-17 yaş grubuna mensup her 5 çocuktan 1'i çalışmak zorunda

CHP Yalova Milletvekili Tahsin Becan'ın hazırladığı rapora göre, "Türkiye Yüzyılı" propagandası yapan Adalet ve Kalkınma Partisi iktidarında, cumhuriyetimizin geleceğini emanet ettiğimiz çocuklarımız açlık, sefalet ve suça sürüklendiler. Bugün Türkiye'de her 3 çocuktan 1'i yoksullukla karşı karşıya. Son 8 yılda suça sürüklenen çocuk sayısı 1 milyonu aştı. Çocuklar arasında uyuşturucu yaygınlaştı. Madde kullanımına bağlı suçlar nedeniyle hakkında işlem yapılan çocuk sayısı yüzde 22 arttı. Hayat pahalılığı yükseldikçe, haneleri vuran yakıp kül eden sefalet yaygınlaştı. Bunun bir sonucu olarak çocuk işçiliği de tavan yaptı. Bugün 15-17 yaş grubuna mensup her 5 çocuktan 1'i çalışmak zorunda. Çocuklara bir bayramı bile çok gören AKP iktidarı ise mevcut sorunları çözmek yerine bu tabloyu saklamak için hayati istatistikleri karartmanın yollarını arıyor.

Çocuk işçiliğinin artması Türkiye'nin geleceğini tehdit ediyor

22 yıllık Adalet ve Kalkınma Partisi'nin yanlış ekonomi politikaları başta olmak üzere eğitim alanında yaşanan ideolojik yozlaşma, bilimsel ve laik eğitimin için boşaltılması, sağlık sisteminin kalitesizleşmesi, sosyal düzenin hızla bozulması nedeniyle artan suç oranları, istismar, taciz ve şiddet vakalarının yaygınlaşması, dünyadaki en şiddetli hak ihlallerinin başında gelen çocuk işçiliğinin artması Türkiye'nin geleceğini tehdit ediyor.

Yoksul çocuk sayısı 2023 yılında 7 milyon üzerinde

Ülkemizde her gün binlerce çocuk, yoksulluk, eğitim eksikliği, sağlık sorunları ve diğer zorluklarla mücadele etmek zorunda kalıyor. Bu çocuklar, geleceğine dair umutlarını kaybetme riskiyle karşı karşıyalar. Eğitim alanında giderek derinleşen fırsat eşitsizliği, çocuklarımızın potansiyellerini gerçekleştirilmelerini engelliyor. Yoksulluk, birçok ailenin çocuklarını sağlıklı bir şekilde büyütmesini, insan onuruna yakışır aşgari yaşam koşullarına sahip olmalarını imkansızlaştırıyor. Sağlık hizmetlerine erişimdeki zorluklar ise çocukların sağlığını riske atıyor.

Türkiye'yi pençesine alan yoksulluktan en fazla çocuklar etkileniyor

TÜİK tarafından bile karartma imkânı kalmayan son veriler Türkiye'de yoksul çocuk sayısının 2023 yılında 7 milyon üzerinde olduğunu gösteriyor. 2023 verilerine göre ülkemizdeki çocuk nüfusun 22 milyon 206 bin 34 olduğu düşünülürse, AKP iktidarının Türkiye Yüzyılı diyerek övündüğü günümüzde her 3 çocuktan 1'inin yoksullukla karşı karşıya olduğunu gösteriyor. Öte taraftan Türkiye'deki çocukların yüzde 32'sini etkileyen derin yoksulluk özellikle Tek Adam Rejimine geçilen 2017'den günümüze etkisini yüzde 2 artırdı.

Çocuklarda uyuşturucu kullanımı artıyor

Çocuklar arasında suça sürüklenme sayısındaki artış doğrudan bozulan sosyo-ekonomik faktörlerle ilişkilidir. Derinleşen ekonomik zorluklar ve yaygınlaşan aile içi şiddet çocukların suça sürüklenme sürecini hızlandırmakta, mahalle baskısı, suça ilişkili arkadaş gruplarına maruz kalma veya uyuşturucu kullanımı gibi faktörler de çocukların suça eğilimini artırmaktadır.

Ülkemizde 2015-2022 yılları arasında suça sürüklenen toplam çocuk sayısı 1 milyon 196 bin 972'ye ulaştı. Söz konusu 7 senede suça sürüklenen çocuk sayısı yüzde 55 arttı. Bu süre zarfında çocuklar en fazla yaralama (406.503), hırsızlık (333.459) ve uyuşturucu (63.393) olaylarına karıştı. Uyuşturucu madde kullanımını ve ticareti nedeniyle güvenlik birimine getirilen çocuk sayısında gerçekleşen yüzde 22'lik artış 2015-2022 yılları arasında alındığı açıklanan tedbirlerin yeterli olmadığını ortaya çıkardı.

AKP iktidarı döneminde 15-19 yaş grubunda 9.444 çocuk intihar etti

AKP İktidarında Türkiye'de intihar eden 5-19 yaş grubu kişi sayısı 9.444 oldu. İntiharlar 2002-2022 yılları arasında yüzde 15 arttı. İntihar edenlerin 7.698'i 15-19 yaş grubunda iken, 1.746'sı 15 yaşından küçüktü. 15 yaşından küçük çocuklar arasında intihar oranları da yüzde 11 arttı.

Çocuklar, Umut Yılmaz'ı sevgi ile kuşattı

Ders başarınızı yükseltin, ben de hep yanınızda olacağım



Başkan Yılmaz, "Ben, 23 Nisan'ı, dünyaya hediye eden Mustafa Kemal Atatürk'ün, Belediye Başkanım. Biz, Mustafa Kemal Atatürk'ün yolunda, izinde gitmek için küçüklüğümüzden beri ant içmişiz" dedi. **4TE**

Demek ki tanrı, çalana yedirmiyormuş!!!

Herkes ibret ola.... Depremzedelere dağıtılan yardımları evine götürmüştü kalp krizinden öldü **4TE**

SABAH ARŞİVİNDEN

Kavşaklara ilk kazma vuruluyor

Maarif Kavşağı alt geçit çalışmaları için pazartesi kazmanın vurulacağını açıklayan Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, çalışmalarının 3 ayda tamamlanacağını, bu arada çevre halkının ciddi anlamda sıkıntı çekebileceğini söyledi. . Bu 3 aylık sıkıntıya katlanılmazsa Gaziantep'i 3 yıl sonra çok daha uzun sıkıntılar bekler.

Kamyon ve otomobiller 5 saat yolda kaldı

Yoğun kar yağışı Pozantı ve Akyokuşu kapattı. Hürşit Ağa yokuşunda kar kalınlığı 30 santimi buldu.Dün gece başlayan yoğun kar yağışı Gaziantep merkezi ve çevresinde hayatı etkiledi. Devamlı kar yağışı ve zaman zaman E 24 karayolunda meydana gelen buzlanmalar yüzünden Hürşit Ağa mevki Atalar köyü yakınında yol kapandı. Birçok araç mahsur kaldı. **3TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 08 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

Karnından konuşan ahali...

Suriye savaşının ilk aylarında Halep'ten gelen korkunç resimlere bakıp; bu kenti 5 bin senede yıkamadılar, şimdi birkaç ayda harabe çevirdiler ve tarihin en barbar, vahşi insanları bu derinde yani 21. yüzyılda yaşıyorlar, demiştim. O zaman bana densesydi ki; dur bakalım, sıra size gelecek, aynı görüntüler senin ülkende de olacak, Suriye'nin o inanılmaz harabe halini senin ülkende de göreceğiz, yemin ederim asla inanmazdım. Nusaybin'in, Sur'un o acıklı resimlerine bakarken hep Halep gözümün önüne geldi. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Büyükşehir Belediyesi batmış durumda

CHP Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Mehmet Sucu, "2023 yılına 8 milyar bütçe ile başlanmış, 3,5 milyar TL ek borçlanma ile 11,5 milyar TL'ye çıkılmış. **4TE**



Umutsuzlukta Umud Boylanır!

Hayatı "gölge oyunu olarak görenler," dünyayı akıllarına uygun hale getirmeye çabalar. (Oysa gölgeler üst üste bindikçe artan koyu yanılsama zihinlerimizi kemiriyor.) Bunlar ateşli silahlarla, ürettikleri bilgisel kurgularıyla, icat ettikleri para ile, teknoloji ile dünyaya abluka kuranlardır. Duygumuza, aşka, özümzde, varoluşa göz açtırmayanlardır. Yaşamla aramızdaki samimi ve sıkı bağları oyalayanlar ve bunu eritenlerdir. **4TE**

Ali Ersönmez/Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Suriye savaşının ilk aylarında Halep'ten gelen korkunç resimlere bakıp; bu kenti 5 bin senede yıkamadılar, şimdi birkaç ayda harabeye çevirdiler, tarihin en barbar, vahşi insanları bu devirde yani 21. yüzyılda yaşıyorlar, demiştim. O zaman bana densesydi ki; dur bakalım, sıra size gelecek, aynı görüntüler senin ülkende de olacak, Suriye'nin o inanılmaz harabe halini senin ülkende de göreceğiz, yemin ederim asla inanmazdım. Nusaybin'in, Sur'un o acıklı resimlerine bakarken hep Halep gözümün önüne geldi. Binalar harabe de insanlar sağlam mı? Gazetede dansçı Lisa Çalan'ın resmine bakıyorum; patlayan bomba Lisa'nın iki ayağını da uçurmuş! Robot insanların ayakları gibi iki protezin üzerinde duruyor. Yarım yamalak kurtulduğu patlamaların

kurbanları için yapılan anma törenine katılmadığı için, "Ben gelemiyorum, benim için çiçek koymayın, bir daha giymeyeceğim kahverengi ayakkabılarımı bırakın" demiş. Şehit cenazelerindeki çocuklara, kundaktaki bebeklere dayanamıyorum. Annelerin, babaların, eşlerin feryatlarını görünce vicdanım sızıyor. Bundan sonraki çilekeş hayatlarını düşününce de insanlığımın utanıyorum. Bu mezalimin evlatları toplumla nasıl barış içinde yaşayabilirler, hep bunu düşünüyorum. Evlatlarını en verimli çağında kaybedenler, eşlerini, daha yuvalarının ne olduğunu anlamadıkla yitirenler ve en önemlisi bilinçlenmeye başladıkları zaman o çocuklar acaba ülkeleri ve içinde yaşadıkları toplum için ne düşünecekler, düşünmek bile istemiyorum, korkuyorum.

Bu iş nereye varacak, çok endişeliyim. Pek yakında nüfusu yarı yarıya Suriyeli olacak bir şehirde yaşıyoruz. Ben açık yüreklilikle söylüyorum, bu kadar büyük yabancı bir toplulukla birlikte yaşamak istemiyorum. Benim gibi düşünenlerin, sesleri çıkmaya da, çoğunlukta olduğunu biliyorum. Yönetenlerimiz, bunun bir devlet politikası olduğunu söylüyorlar. Ne biçim bir politikaysa bu, sesimiz pek çıkmıyor! Bizim yavan bir alışkanlığımız var, karnımızdan konuşuruz! Zaten en önemli organımız da karnımızdır. Orası için yaşadığımızdan iradi olarak söyleyeceklerimizi de oradan söyleriz..... Eh, durum böyle olunca da, müstehakız demekten başka elden bir şey gelmiyor.

"Bizi kimse sevmiyor" diye düşünenler için!..

Adele, günümüzün en ünlü, en çok hayranı olan İngiliz şarkıcı-söz yazarı ve müzisyenidir. İngiltere'de bir yıl içinde üç milyondan fazla kopya satan ilk sanatçısıdır. 2015 yılında, 'Hello' şarkısı Youtube'da en hızlı 1 Milyar izlenmeye ulaşan kliptir. Önceki gün Amsterdam konseri sırasında hayranlarına "Bugün kimlerin doğum günü?" sorusunu yönelten Adele, el kaldıran kalabalığın arasından Murat Balçık'ı sahneye davet etti ve tüm hayranlarıyla birlikte Balçık için "Happy Birthday Dear" şarkısını seslendirdi.

Adele daha sonra Balçık'a "Nerelisin?" sorusunu yöneltti. "Türk'üm" cevabını aldı. Hayranının Türk olduğunu duyan Adele, Balçık'ın boynuna sarılarak "Benim ailemin de bir kısmı Türk" dedi. Bizi dünyada kimse sevmiyor diyenler için bunu yazıyorum. Açın Youtube'ü izleyin, dünyanın en güzel şarkıcısı Türkler'i sevdiğini hem sözleri, hem de davranışları ile belli ediyor.

**Aykut Tuzcu'nun
08 Haziran 2016
tarihli yazısıdır**

Öztürkmen, "Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçimlerden önce "Mülakatı kaldıracağız" demişti. Bırakın kaldırmayı, kamuda torpil katmerleşti" dedi

"91 puan alan eleniyor, 70 puan alan atanıyor"

CHP Antep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Adalet Bakanlığı Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı'nda yaşananları Meclis gündemine taşıdı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un yanıtlaması istemiyle ayrı soru önergeleri veren Öztürkmen, "Kamuda mülakatlar ne zaman kaldırılacak?" diye sordu.

Öztürkmen, Adalet Bakanlığı Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı'nda yaşanan "mülakat skandalı" belgeleriyle paylaşmış, Öztürkmen'in ANKA Haber Ajansı ile paylaştığı belgelere göre, 19 Ağustos 2023'te yapılan sınavda 91, 90, 88, 86 gibi puanlar almasına karşın adayların girdiği sözlü mülakatta başarısız olduğu görülmüştü.

Konuyu Meclis gündemine taşıyan Öztürkmen, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın yanıtlaması istemiyle soru önergeleri verdi. Öztürkmen, Yılmaz'a "Kamuda mülakatlar ne zaman kaldırılacaktır?" sorusunu yöneltti.

Öztürkmen, "91 puan alan eleniyor, 70 puan alan atanıyor. İl birincisi mülakatta "başarısız" sayılırken, son sıradakiler yükselme alarak müdür yapılıyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçimlerden önce "Mülakatı kaldıracağız" demişti. Bırakın kaldırmayı, kamuda torpil katmerleşti... Günlerdir mülakat mağdurlarıyla görüşüyoruz. Bizim yüz yüze görüştüklerimizin sayısı 100'ü aştı. Ancak ülkemizde bu haksızlığa uğrayanların

sayısı yüz binlerle ifade ediliyor. Onların sesi olmaya, bu haksızlığı bitirene kadar mücadele etmeye kararlıyız" ifadelerini kullandı. Öztürkmen, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'a şu soruları yöneltti: "Söz konusu sözlü sınavda hangi sorular sorulmuş, puanlamalar hangi kriterlere göre yapılmıştır Sözlü sınav sonrası neden adayların başarı puanları açıklanamamaktadır? Sözlü sınavlarda kamera ve ses kaydı alınmış mıdır? Alındıysa talep eden adaylarla paylaşılacak mıdır? Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 11 Nisan 2023 tarihinde, AK Parti Milletvekili Aday Tanıtım Toplantısı'nda 'Kamuda mülakatları kaldıracağız' sözü vermişti. Bu açıklama sonrası, bakanlığınıza Cumhurbaşkanlığı kurumundan, mülakatların kaldırılması yönünde bir talimat gelmiş midir? Geldi ise neden uygulanmamıştır? Adalet Bakan Yardımcısı Ramazan Can'ın geçen yıl, 'torpil yazışmaları' olarak kamuoyuna yansıyan mesajlarında adı geçen adaylar, sözlü sınavda başarılı olmuş mudur?"

Öztürkmen, Cumhurbaşkanı Cevdet

Yılmaz'ın yanıtlaması için verdiği soru önergesinde ise Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın verdiği "Kamuda mülakatı kaldıracağız" sözünü hatırlattı. Öztürkmen, Yılmaz'dan şu soruların yanıtını istedi:

"Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 11 Nisan 2023 Salı günü, AK Parti Seçim Beyanname ve Milletvekili Aday Tanıtım Toplantısı'nda "Kamuda mülakatları kaldıracağız" sözü vermişti. Bu sözün gereği olarak, hangi planlamalar yapılmaktadır? Kamuda mülakatlar (sözlü sınavlar) ne zaman kaldırılacaktır? Sayın Cumhurbaşkanı, verdiği söz gereği, siz ya da ilgili Cumhurbaşkanlığı yetkililerine ve kabinesine bir talimat vermiş midir? Verdi ise, sözün üzerinden yaklaşık bir yıl geçmesine rağmen neden adım atılmamıştır? Adalet Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sözlü Sınavı'na ilişkin gündeme gelen "torpil" ve "kayırmacılık" iddialarının araştırılması için müfettiş görevlendirecek misiniz? Söz konusu sınavın iptal edilmesi yönünde, çok sayıda adaydan gelen taleplere karşı hangi adımları atmaya planlıyorsunuz?" artıgerecek



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yıl sonu itibarıyla Türkiye'deki nüfusun yüzde 26'sını çocukların oluşturduğunu açıkladı. Buna göre, toplam çocuk sayısının 22 milyon 206 bin 34'ünü çocuklar oluşturdu.

Türkiye'nin çocuk nüfusu, 2023 sonu itibarıyla 22 milyon 206 bin olarak belirlendi. Çocuklar, ülke nüfusunun yüzde 26'sını oluşturdu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılına ilişkin çocuk istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, 2023 yıl sonu itibarıyla, Türkiye nüfusu 85 milyon 372 bin 377 iken bunun 22 milyon 206 bin 34'ünü çocuklar oluşturdu. Çocuk nüfusun yüzde 51,3'ünü erkek çocuklar, yüzde 48,7'sini kız çocuklar oluşturdu. Birleşmiş Milletler tanımına göre 0-17 yaş grubunu içeren çocuk nüfus, 1970 yılında toplam nüfusun yüzde 48,5'ini oluştururken bu oran 1990 yılında yüzde 41,8 ve 2023 yılında yüzde 26,0 oldu.

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçlarına göre illerin toplam nüfusları içindeki çocuk nüfus oranları incelendiğinde, 2023 yılında en yüksek çocuk nüfus oranına sahip olan il, yüzde 44,4 ile Urfa oldu. Urfa ilini yüzde 40,5 ile

Şırnak, yüzde 38,2 ile Ağrı ve Muş izledi.

Çocuk nüfus oranının en düşük olduğu il, yüzde 16,5 ile Tunceli oldu. Tunceli ilini yüzde 17,5 ile Edirne ve yüzde 18,3 ile Kırklareli izledi.

ADNKS sonuçlarına göre 2023 yılında toplam hanehalkı sayısı 26 milyon 309 bin 332 oldu. Hanelerin yüzde 43,6'sında 0-17 yaş grubunda en az bir çocuk bulunduğu görüldü. Bu hanelerin illere göre dağılımı incelendiğinde, 0-17 yaş grubunda en az bir çocuk bulunan hanehalkı oranının en yüksek olduğu ilin yüzde 69,0 ile Urfa, en düşük olduğu ilin yüzde 29,1 ile Tunceli ve Sinop olduğu görüldü.

En az bir çocuk bulunan hanelerin yüzde 18,9'unda 0-17 yaş grubunda bir çocuk, yüzde 15,0'ında iki çocuk, yüzde 6,3'ünde üç çocuk, yüzde 2,1'inde dört çocuk, yüzde 1,2'sinde ise beş ve daha fazla çocuk bulunduğu görüldü.

Çocuk nüfus yaş grubuna göre incelendiğinde,

Nüfusunun yüzde 26'sı, 22 milyonu çocuk

2018 yılında çocuk nüfusun yüzde 28,3'ünün 0-4 yaş grubunda, yüzde 27,7'sinin 5-9 yaş grubunda, yüzde 27,7'sinin 10-14 yaş grubunda ve yüzde 16,3'ünün 15-17 yaş grubunda yer aldığı görülürken, 2023 yılında yüzde 24,1'inin 0-4 yaş grubunda, yüzde 29,6'sının 5-9 yaş grubunda, yüzde 28,8'inin 10-14 yaş grubunda ve yüzde 17,5'inin 15-17 yaş grubunda yer aldığı görüldü. Hayat Tabloları, 2020-2022 sonuçlarına göre doğuştan beklenen yaşam süresi, Türkiye geneli için 77,5 yıl, erkekler için 74,8 yıl ve kadınlar için 80,3 yıl oldu.

Türkiye'de 7 yaşına ulaşan bir çocuğun kalan yaşam süresinin ortalama 71,4 yıl, erkek çocuklar için 68,7 yıl ve kız çocuklar için 74,1 yıl olduğu görüldü. Çalışma çağının başlangıcı olan 15 yaşındaki çocuklar için bu süre 63,5 yıl oldu. Erkek çocuklar için bu süre 60,8 yıl iken kız çocuklar için 66,2 yıl oldu. Bu yaş için kız

ve erkek çocuklar arasındaki beklenen yaşam süresi farkının 5,4 yıl olduğu görüldü. ADNKS sonuçlarına göre 2023 yılında doğan bebeklere konulan en popüler erkek bebek isimleri, Alparslan, Yusuf ve Gökkuğ; en popüler kız bebek isimleri ise Asel, Zeynep ve Defne oldu. Doğan erkek bebeklerin 8 bin 957'sine Alparslan, 5 bin 538'ine Yusuf, 5 bin 361'ine Gökkuğ, kız bebeklerin 8 bin 114'üne Asel, 7 bin 614'üne Zeynep, 6 bin 895'ine ise Defne ismi verildi.

Türkiye'de 2023 yılında 0-17 yaş grubundaki çocuklarda en çok kullanılan erkek çocuk isimlerinin Yusuf, Mustafa ve Mehmet; kız çocuk isimlerinin ise Zeynep, Elif ve Yağmur olduğu görüldü.

İlkokul seviyesinde net okullaşma oranı 2022/23 öğretim yılında yüzde 93,8, ortaokul seviyesinde net okullaşma oranı yüzde 91,2 ve ortaöğretim seviyesinde net okullaşma oranı yüzde 91,7 oldu.

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Sabah 78
YIL

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78 Sayı : 27.460
23 NİSAN 2024 SALI
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Sıddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepabah.com - gaziantepabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
ISTASYON ÖZSÖYLER ECZANESİ
Ali Fuat Cebesoy Bul.(Şehit Kamil Belediyesi Karşısı) /
ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0 342 326 08 39
Ü. ÖZDEN ECZANESİ
75.YIL MAH. 140. CAD. 86052. SOK. NO:11
(YEŞİLEVLER CAMİ YANI, ALLEBEN ROTARY SAĞLIK
OCAĞI KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 55 25
İHSAN ECZANESİ
OCAKLAR MAHALLESİ 97181 SOK.12/A (Ocaklar
Karakolu Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0531 772 44 79
DERYA ATAY ECZANESİ
Konak Mh.13 Nolu Sk. (Balık Hali Karşısı,
Cergibozanlar Market arkası, 2 nolu ASM yanı) /
ŞAHİNBEY / Telefon : 03423392233
UZMAN ECZANESİ
İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Cadde No:3FB (Şehir
Hastanesi karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 502 69 60
KOLUKISA ECZANESİ
Güneykent Mahallesi 102208 Nolu Cadde No:3 106/107
ÖZEL DEFA LIFE HASTANESİ AÇIL ÇIKIŞI KARŞISI /
ŞAHİNBEY / Telefon : 0543 618 55 44
BAHADİR ECZANESİ
15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/J (
Üniversite Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0534 688 66 18
YAVUZ ECZANESİ
Karataş Mahallesi 103418 Nolu Cadde No: 20/A-
107,108,109 (Barbaros Ersaatçı Cami Arkası-Bağlarbaşı

Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 343 20 30
ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
GÖKHAN ECZANESİ
Mücahitler Mh.(Medical Park Hst.Karşısı - Eski Primer
Hst.Yanı) / ŞEHİTKAMİL
MERVE ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
Güvenevler Mahallesi 29023 Nolu Cadde No.2/BA
(sapphire sitesi altı,tazehan yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0507 237 37 27
EMEK HACETTEPE ECZANESİ
Emek Mh.(Köşem Kebap Yanı- Merhaba Kebap Karşısı)
/ ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 322 33 90
ATAOĞLU ECZANESİ
Çıksorut 29 Ekim Mh. Maaşkuyu Cd.(Fatih Camii
Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 2252646
DOĞAN ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
Pirsultan Mahallesi 59088 Nolu Sokak No:2/A(
ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ POLİKLİNİK
KAPISI KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 (342) 323 19 18
YALKIN ECZANESİ
Eyüpsultan Mahallesi Hafız Tevfik Caddesi No:164/
G(Anka Hastane Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3230767
SEMİH ECZANESİ
Gazikent Burak Mahallesi 06056 Nolu Sokak Şehit Aytaç
Baran SP. Altı. No:3 Dükkan 2 (Mıs Unlu Mamülleri
Arkası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 502 07 48

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

14 ARALIK 1984

Kamyon ve otomobiller 5 saat yolda kaldı

Yoğun kar yağışı Pozantı ve Akyokuş'u kapattı. Hurşit Ağa yokuşunda kar kalınlığı 30 santimi buldu.

4 milyon liralık kaçak bakır yakalandı

İhbar üzerine KÜSGET'teki iş yerine baskın yapıldı ve 2610 kilo bakır ele geçirildi. Emniyet Müdürlüğü yetkilileri tarafından verilen bilgilerden öğrenildiğine göre kaçak olduğu sanılan 2610 kilogram bakır ihbar üzerine KÜSGET'te bir iş yerinde yakalandı. KÜSGET'te iş yerine ihbarı değerlendiren Asayiş ve Mali Şube elemanları baskın sonunda 2500 kilo sarı, 110 kilogramda bakır ele geçti. Bakır ve sarı madenin gümrük değerinin 3 milyon 716 lira olduğu bildirildi.

Dün gece başlayan yoğun kar yağışı Gaziantep merkezi ve çevresinde hayatı etkiledi. Devamlı kar yağışı ve zaman zaman E 24 karayolunda meydana gelen buzlanmalar yüzünden Hurşit Ağa mevki Atalar köyü yakınında yol kapandı. Birçok araç mahsur kaldı. Saat 03:45'te kapanan Atalar köyü yakınındaki E 24 karayolu, ekiplerin aralıksız çalışmaları sonunda saat 08:30'a doğru açılabilir. Araçlara tek şeritten yol veriliyor. Zaman zaman yine tıkanıklıklar meydana geliyor. Kara yolları kar yağışları nedeniyle kontrollerini sıklaştıran trafik ekipleri yanında zincir, takoz ve çekme araçları bulunmayanlara trafîge çıkma izni vermiyorlar. Trafik müdürlüğü yetkilileri çok acil bir durum olmadığı takdirde

özel otoların yola çıkmamasını salık veriyorlar. Meteoroloji Müdürlüğü yetkililerinden edinilen bilgilere göre Hurşit Ağa ve çevresinde kar kalınlığı 30 santimetreyi buldu. Şehir içinde kar yağışı ise 6 santimetre. Kar yağışlarının aralıklı olarak devam edeceği bildirildi. Dün yapılan rasatlarda gecenin en düşük ısı eksi bir derece, günün en yüksek sıcaklığı ise 3 derece civarında oldu. Günlük yağış miktarı 29.6 kg. Bu yıl toplam yağış 165.9, geçen yıl aynı süre içinde ise 174.8 kg olmuştur. Kar yağışı nedeniyle Adana, Pozantı bölgesinde de yollar kapandı. Ankara ve İstanbul'dan gelen araçları geri dönerek Mersin üzerinden sahil yoluyla Adana ve Gaziantep'e geliyorlar.

Meslek liselerinde en çok öğrenci imam hatip lisesinde okuyor

Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerinden edindiğimiz bilgilere göre şehrimizde tüm liselerde 14 bin 500 öğrenci öğrenim görüyor. Bunlardan 4 bin öğrenci lise son sınıfa devam ediyor. Öğrencilerin 2 bin 500'ü genel liseye, bin 500'ü de meslek lisesine gidiyor. Genel liseye devam eden son

sınıf öğrencilerinin bin 800'ü fen öğrenimi görürken, 645'i edebiyat öğrenimi görüyor. Meslek liselerine devam eden son sınıf öğrencilerin dağılımı ise şöyle: endüstri lise son sınıfında 360 öğrenci, kız meslek lisesinde 225 öğrenci, ticaret lisesinde 340 öğrenci, imam hatip lisesinde 650 öğrenci öğrenim görüyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

16 EKİM 2004

Kavşaklara ilk kazma vuruluyor

Maarif Kavşağı alt geçit çalışmaları için pazartesi kazmanın vurulacağını açıklayan Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, çalışmalarının 3 ayda tamamlanacağını, bu arada çevre halkının ciddi anlamda sıkıntı çekebileceğini söyledi.

3 ay boyunca "ya sabır" diyeceğiz. Önceki gün Maarif Kavşağı civarındaki esnafı ziyaret ettiğini tüm esnafın alt geçidin yapılacak olmasından memnurluk duyduğunu belirten Güzelbey, "Alt geçit yapılacak olması halkı memnun etse de elbette birtakım endişeleri de var. Çevre sakinlerinin 3 ay ciddi sıkıntısı olacak. Sadece çevre sakinleri değil Gaziantep'teki pek çok kimse sıkıntı çekecek. Ancak sadece çevre sakinlerinin değil Gaziantep'te pek çok insanın sıkıntı çekeceği bir gerçek. Fakat Gaziantep'in 3 aylık sıkıntısı ileriki yıllarda insanların uzun süre rahat etmesine neden olacak. Bu 3 aylık sıkıntıya katlanılmazsa Gaziantep'i 3 yıl sonra çok daha uzun sıkıntılar bekler. Bunun için Gaziantep'lilerden 3 aylık sıkıntı için sabır bekliyoruz" dedi.

Maarif Kavşağı'nın maliyeti 2 trilyon 843 milyar lira
Maarif Kavşağı'nı 3 ayda bitirmeyi amaçladıklarını, ihaleyi alan firmayla da 3 ayda bitirilmesi konusunda anlaşma yapıldığını belirten Güzelbey, "Maarif Kavşağı alt geçit ihalesine 8 firma başvurdu.

Bu firmaların verdiği rakamların en yükseği 5 trilyon, en düşüğü ise 2 trilyon 843 milyar lira oldu. Doğal olarak en düşük fiyatı veren firmaya ihaleyi verdik. Firmada bize katılım koşulları doğrultusunda 3 ayda bitirme taahhüdünde bulundu. Sıra dışı bir durum olup da süre uzarsa firma ihale kanunları gereği günlük olarak ceza ödemek zorunda kalacak" diye konuştu.

Trafik aksamaması için alternatif yollar oluşturuldu
Maarif Kavşağı alt geçit çalışmaları sürerken trafiğin en az etkilenmesi için alternatif yollar geliştirdiklerini söyleyen Güzelbey, "Maarif Kavşağı ile ilgili olarak inşa edilecek olan alt geçidin inşaatı süresince kullanılacak olan trafik akış durumu tespit edilmiş olup, vatandaşlarımızın sıkıntı yaşamaması için her türlü tedbir alındı. Alt geçitlerin yapımı süresince Balıklı Parkı yanındaki otobüs durakları arasındaki orta refüj kaldırılacak. Burada trafik Dr. Mecit Barlas caddesi Balıklı tarafından Karagöz caddesi tarafına doğru tek yön olarak düzenlenecek. Çamurcu Sokak Dere Kenarı Caddesi'nden Karagöz Caddesi'ne

doğru tek yön olarak kullanılacaktır ve Çamurcu Sokaktaki orta refüj kaldırılacaktır. Hamdi Kutlar Caddesi'nin et Hal'inden tarafa olan kısmı kaleye doğru tek yön olarak hizmet verecektir. Kemal Köker Caddesi'nin İstasyon Caddesi'ne bağlandığı kavşaka orta refüj açılarak kavşaya geçiş sağlanacaktır" şeklinde açıklama yaptı. "Trafik akışının en uygun ve güvenli şekilde yapılması için gerekli tüm yatay ve dikey işaretlerin gerekli yerlere yerleştirilmesi için çalışmalar tamamlanmıştır" diyen Güzelbey, "Örneğin İstasyon Caddesi'nden Maarif'ten Suburcu'na gitmek isteyen dere kenarındaki caddeden gelecek. Camlı kahvenin önünden sağa dönecek ve Çamurcu Sokaktan Mehmet Paşa Camii kavşasından Suburcu Caddesi'ne ulaşacaktır. Atatürk bulvarından gelenler ise öğretmenevi kavşağından viyadük köprüyü kullanarak maliye kavşağına gelecek. Oradan doğru karşıya dere kenarındaki caddeye geçerek yine tabakhane Camlı Kahve Çamurcu Sokaktan Suburcu'na ulaşacak" diye konuştu.

İşsizlik çaresizliğe, çaresizlik teslimiyete neden oluyor Emekçi en zor dönemini yaşıyor

Sivil toplum örgütleri ve sendikaların toplumsal barış ve insanca yaşam alanları yaratılmasında önemli bir etken olduğunu, oysa ekonomik kaygılardan dolayı insanların en temel haklarının engeline bile razı olduklarını belirten Tek Gıda İş Sendikası Güneydoğu Anadolu Bölge Temsilcisi Ali Gökdemir, "İşsizlik parasızlığı, parasızlık çaresizliği yaratıyor. Çaresiz insanlar en temel ve demokratik haklarından feragat edip tüm olumsuz şartlara göz yumuyor" dedi.

Çare bulacaklarına çaresizlikten yararlanıyorlar
İşsizlik ve parasızlığın doğurduğu tüm olumsuzluklara ve tehlike sinyallerine rağmen tedbir alınmadığını, bilakis bu çaresizlikten de yararlanarak insanların sosyal güvencesiz ve düşük ücrete çalıştırıldığını açıklayan Gökdemir, "Organize sanayi bölgesindeki fabrikaların yüzde 70-75'inde sigortasız işçi çalıştırılıyor. İnsanlar aç ve açıkta kalmamak için her türlü zorluğa razı oluyor. Haklarını bilmelerine rağmen hazır ki haklarından da olmamak için her şeye katlanıyorlar. Sosyal barışa en fazla ihtiyacımızın olduğu bu süreçte çaresiz insanlara yardımcı olup kucak açılması gerekirken aksine sömürüyorlar" diye konuştu. **Devlet, sömürüye göz yummamalı**
"Vatandaşını korumakla yükümlü devlet neden bu zalimliğe ve fırsatçılığa göz yumuyor? Yasalar var deniliyor. Denetlemediğiniz zaman çıkardığımız yasalar uygulanmıyor" diyen Gökdemir, "16 yılı aşkın süredir sendikacılık yapıyorum. İşçilerin yasal ve sosyal haklarını yerine getirmediği için cezalandırılan bir tek kurum görmedim. Bırakın ciddi bir yaptırım kaçak işçi çalıştırdığı için 3 gün faaliyetten men edilmiş bir iş yeri de duymadım"

şeklinde açıklama yaptı. **Şikayetleri bile dikkate almıyorlar**
İnsanların çaresizliğinden yararlanıp zor şartlarda ve yasal haklarını yerini getirmeden işçi çalıştıran yerleri ve kimseleri yetkililere şikayet etmesine rağmen, dikkate alınıp işlem yapılmadığını da vurgulayan Gökdemir, "Sendikacılık yaşamın boyunca işçilerden gelen şikayetler üzerine televizyon programlarında, gazete haberlerinde, panellerde ve seminerlerde sigortasız işçi çalıştırılmasını gündeme getirdik. Maliye'ye SSK'ya bildirdik. Bırakın bunları savcılığa suç duyurusunda bulduk. Yazık ki bu şikayetler ve suç duyurusuna karşı kulakları tıkalı" diye konuştu. **Halk için hizmet vermeleri gerektiğini unutuyorlar**
İşçilerin haklarını savunmak için var olduğu düşünülen kurumların duyursuz kalıp, iktidara yaranmak için onlardan gelen talimatların dışında halka hizmet etmediklerini ifade eden Gökdemir, "Devletin memurları halk için olduklarını, o hizmette bulunma amacını unutup gözlerini iktidara ve iktidardan gelen talimatlara doğrultuyor. Hal bu olunca hükümetten gelecek talimata göre güdümlü olarak hareket ediyor" dedi.

TÜBİTAK ödül töreni yapıldı

TÜBİTAK'ın Güneydoğu Anadolu bölgesi orta dereceli okullar arasında açtığı yarışmanın ödül töreni yapıldı.

Gaziantep Lisesi spor salonunda dün saat 09:30'da yapılan törene vali vekili, Emniyet Müdürü ve Milli Eğitim Müdür Vekili katıldı. Öğretmenler, öğrenciler ve ödül kazanan öğrenci velileri de törende hazır bulundular. Tören Atatürk'ün manevi huzurunda 2 dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Gaziantep Lisesi Müdürü törende yaptığı konuşmada, "Atatürk'ün de söylediği gibi insan hayatının en güvenilir kılavuzu bilimdir. Bilim doğru ve gerçeğin ortamında oluşur" dedi. Vali vekili Turgut Kaya ise, Gaziantep'in birçok alanda yakın komşularına örnek olduğunu belirtti. Daha sonra kazananlara ödülleri verildi.

